

---

# **JMP HOLDING, NORDBORG ApS**

**CVR-nr.: 29217947**

Myrhaven 13  
6430 Nordborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/04/2024**

---

**Johnny Møller Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JMP HOLDING, NORDBORG ApS  
Myrhaven 13  
6430 Nordborg

CVR-nr.: 29217947  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for JMP HOLDING, NORDBORG ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Nordborg, den 02/04/2024

## **Direktion**

Johnny Møller Petersen

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er formuepleje.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 424.661 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-58.489</b>	<b>-79.030</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-58.489</b>	<b>-79.030</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.333	-135.200
Andre finansielle indtægter		471.185	5.056
Øvrige finansielle omkostninger		0	-795.647
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>422.029</b>	<b>-1.004.821</b>
Skat af årets resultat		2.632	0
<b>Årets resultat</b>		<b>424.661</b>	<b>-1.004.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	1.200.000
Overført resultat		174.661	-2.204.821
<b>I alt</b>		<b>424.661</b>	<b>-1.004.821</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		458.094	448.761
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>458.094</b>	<b>448.761</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>458.094</b>	<b>448.761</b>
Tilgodehavende skat		0	61.546
Andre tilgodehavender		0	91.852
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>153.398</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.093.137	5.830.332
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.093.137</b>	<b>5.830.332</b>
Likvide beholdninger		162.414	50.389
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.255.551</b>	<b>6.034.119</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.713.645</b>	<b>6.482.880</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.859.239	4.684.578
Forslag til udbytte		250.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.234.239</b>	<b>6.009.578</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	9.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		462.503	461.023
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.403	3.028
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>479.406</b>	<b>473.302</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>479.406</b>	<b>473.302</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.713.645</b>	<b>6.482.880</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

## 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Aktiver indregnet til dagsværdi består af børsnoterede aktier.

Dagsværdi ultimo: 5.093.137 kr.

Værdiregulering over resultatopgørelsen: 485.587 kr.

Dagsværdiniveau: 1

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0